
IBZ St. Marienthal Projekt-GmbH
St. Marienthal 10
02899 Ostritz

Bilanzzum31.12.2024

Geschäftsjahr
EUR EUR

AKTIVA

A. Anlagevermögen

l. Sachanlagen

1. andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung

B. Umlaufvermögen

l. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände

1. sonstige Vermögensgegenstände

II. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Aktive Rechnungsabgrenzungsposten

Summe AKTIVA

4.420,00

1.666,10

4.420,00

1.666,10

152.639,49

273,92

158.999,51
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IBZ St. Marienthal ProJekt-GmbH
St. Marienthal 10
02899 Ostritz

Bilanz zum 31.12.2024

PASSIVA

A. Eigenkapital

l. Gezeichnetes Kapital

II. Gewinnvortrag

III. Jahresüberschuss,

Summe Eigenkapital

B. Rückstellungen

1. Steuerrückstellungen

2. sonstige Rückstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

-davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr

EUR 25,764,47

2. sonstige Verbindlichkeiten

-davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr
EU R 3.857,00

Summe PASSIVA

Geschäftsjahr
EUR EUR

25.000,00

28.566,96

20.126,27

73.693,23

4.458,00

6.226,81

25.764,47

48.857,00

10.684,81

74.621,47

158.999,51
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Version 1 : Kapitalgesellschaft


