Bilanz zum 31.12.2024

	Geschäftsjahr	
	EUR	EUR
AKTIVA		
A. Anlagevermögen		
I. Sachanlagen		
1. andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	4.420,00	4.420,00
B. Umlaufvermögen		
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände		
 sonstige Vermögensgegenstände 	1.666,10	1.666,10
II. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks		152.639,49
C. Aktive Rechnungsabgrenzungsposten		273,92
Summe AKTÍVA	N=====================================	158.999,51

Bilanz zum 31.12.2024

	Geschäftsjahr	
PASSIVA	EUR	EUR
A. Eigenkapital		
I. Gezeichnetes Kapital		25.000,00
II. Gewinnvortrag		28.566,96
III. Jahresüberschuss		20.126,27
Summe Eigenkapital		73.693,23
B. Rückstellungen		
1. Steuerrückstellungen	4.458,00	
2. sonstige Rückstellungen	6.226,81	10.684,81
C. Verbindlichkeiten		
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen -davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 25.764,47 .	25.764,47	
2. sonstige Verbindlichkeiten	48.857,00	
-davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 3.857,00		74.621,47
Summe PASSIVA	ACCHA metabaliki sarenisha	158.999,51